«УТВЕРЖДЕНО»

РАСПИСАНИЕ
весенней промежуточной аттестации 2 модуля очной формы обучения
направления подготовки 35.03.05 Садоводство
 Института «Агротехнологическая академия» (структурное подразделение) 
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» на 2021-2022 год

	№
	Название дисциплины
	Преподаватель
	Консультация
	Пара
	аудитория 
	Экзамен
	Пара
	аудитория

	Направление подготовки 35.03.05 Садоводство          2 КУРС     

	Группа СВ-б-о-201

	1
	Полеводство
	Бритвин В.В.
	10.06.2022
	1
	1/231
	14.06.2022
	2
	2/100

	2
	Декоративное садоводство
	Потанин Д.П.
	16.06.2022
	1
	1/319
	17.06.2022
	[bookmark: _GoBack]1
	1/319

	Направление подготовки 35.03.05 Садоводство         3 КУРС     

	Группа СВ-б-о-191

	1
	Частное плодоводство
	Бурлак В.А.
	28.06.2022
	3
	1/319
	29.06.2022
	2
	1/319



